
Uchwała Nr VI/36/07
Rady Gminy w Zapolicach
 z dnia 30 kwietnia 2007 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337/ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.   Przyjmuje się projekt porozumienia pn. „Poprawa dostępności komunikacyjnej 
województwa łódzkiego poprzez przebudowę infrastruktury transportowej Północ-Południe 
w powiecie zduńskowolskim i łaskim” w ramach Indykatywnego Planu Inwestycyjnego 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013  
 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały i wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy 
porozumienia z Powiatem Zduńskowolskim, Powiatem Łaskim, Miastem Zduńska Wola, Gminą 
Zduńska Wola i Gminą Widawa w sprawie wspólnego zrealizowania projektu.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.   Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy i w wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia.


